בהיעדרויות מהעבודה ובפרישה מוקדמת )פרידמן ולוטן, 1987; פרידמן ופארבר, 1992(. נוסף על כך, לשחיקה ישנה

השפעה על עמדותיהם של מורים ותיקים לגבי מגוון נושאים חינוכיים. לדוגמה, נמצא שיש להם עמדות שליליות כלפי

שילוב ילדים בעלי צרכים מיוחדים בכיתות הרגילות )רוזן, 2007(. מגמת שילוב ילדים אלה במערכת הרגילה החלה עם

החלת "חוק חינוך מיוחד התשמ"ח-1988", תיקון 7 לחוק )"חוק השילוב", 2002( ודוח ועדת דורנר )2009(. בהקשר

זה מעניין הממצא שבניגוד למורים חדשים, דווקא המורים הוותיקים רואים בשילוב גורם המשפיע על האקלים הכיתתי

לחיוב. כלומר, עקרונית הם רואים בשילוב מגמה חיובית, אולם "לא בבית ספרנו" )קליפלד, 2003(.